REPUBLIKA E KOSOVES \3 ev
KOMUNA DRENAS : \

DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM PR a

FTOHEN KANIDADATET QE I KANE PLOTESUAR KRITERET PE TEST ME SHKRIM NE BAZE TE RISHPALLJES SE KONKURSIT
NR 07-111/01-2388 DT 09.02.2024

IAAP"Fehmi Lladrovci”,Drenas

Vendi i punes ;Mesimdhenes,Perpunues i drurit

Emri dhe Mbiemri D.I D.N Kualifikimi

Ragip Krasniqi \4 \4 FSHA-Bach I Industrisé s& drurit

Testi mbahet me daten 11.04.2024 né ora 09;00 né sallen e kuvendit ne objektin e Komunés sé Drenasit
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